АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2015 года                 с. Бархатово                    №        199

Об утверждении Порядка формирования
муниципального задания и финансового
обеспечения выполнения муниципального
задания в отношении муниципальных
учреждений учредителем которых является
администрация Бархатовского сельсовета

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального задания  в отношении муниципальных учреждений учредителем которых является администрация Бархатовского сельсовета согласно приложению.
1.1 Пункт 7, абзацы второй и шестой пункта 8 Порядка в части нормативных затрат, связанных с выполнением работ в рамках муниципального задания, абзац  пятый пункта 15, пункт 19, абзац восьмой пункта 20, пункты 21-22 Порядка применяются при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания, начиная с муниципального задания на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.
2. Признать утратившим силу:
Постановление администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края от 07.11.2011 №66 « Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения  муниципального задания в отношении муниципальных учреждений».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет и подлежит размещению на сайте Администрации Бархатовского сельсовета в сети интернет.

Глава
Администрации Бархатовского сельсовета                            З.А. Жаринова
[bookmark: _GoBack]